
令和３年１２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

高圧蒸気滅菌器

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月2日
株式会社コサカ
東京都練馬区豊玉中2-18-14

7011601002286 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,066,560 - 確定契約

水治療器上肢用他1品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月2日
小竹医科器械株式会社
東京都練馬区大泉学園町6-8-31

2011601002316 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,424,500 - 確定契約

ﾍﾞｯﾄﾊﾟﾝｳｫｯｼｬｰ

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月2日
株式会社イノメディックス
東京都文京区小石川4-17-15

2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,196,800 - 確定契約

ｽﾃﾝﾚｽ薬品保管庫他4品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月2日
株式会社イノメディックス
東京都文京区小石川4-17-15

2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,553,265 - 確定契約

医療誌ﾗｯｸ他8品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月2日
株式会社オフィス・サプライ
埼玉県所沢市下富1093-16

7030001023833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,976,490 - 確定契約

タイルカーペット

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月3日
東リ株式会社
兵庫県伊丹市東有岡5-125

6140001078660 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,627,010 - 確定契約

サンドブラスト

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月3日
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町1-18

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,696,200 - 確定契約

衛生器材の移設

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月6日
ｼｯﾌﾟﾍﾙｽｹｱﾘｻｰﾁ&ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ株式会社
大阪府吹田市桃山台5-20-1

6120901006714 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,239,000 - 確定契約

眼科器材の移設

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月6日
小竹医科器械株式会社
東京都練馬区大泉学園町6-8-31

2011601002316 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,925,000 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率



令和３年１２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

臨床検査器材の移設

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月6日
ｼｯﾌﾟﾍﾙｽｹｱﾘｻｰﾁ&ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ株式会社
大阪府吹田市桃山台5-20-1

6120901006714 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

13,640,000 - 確定契約

折りたたみカート（大型）他12品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月7日
アイティーアイ株式会社埼玉支社
埼玉県上尾市原新町8-12

9310001000026 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,435,400 - 確定契約

ＵＦ膜薬品洗浄

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月7日
オルガノプラントサービス株式会社
宮城県仙台市青葉区本町1-11-1

5010001001652 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,210,000 - 確定契約

自動手指消毒器他1品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月7日
日本ビルシステム株式会社
茨城県水戸市中央1-2-15

1050001033299 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,310,000 - 確定契約

保温庫(初療室)他12品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月9日
株式会社イノメディックス
東京都文京区小石川4-17-15

2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,804,360 - 確定契約

味付玉子(固茹)他81品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月14日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中1-246-１

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,309,166 -
単価契約
契約金額は予定
総額

温泉卵他44品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月14日
関東食品株式会社
群馬県高崎市綿貫町2223-1

6070001006455 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,346,398 -
単価契約
契約金額は予定
総額

とりごぼうつみれ他70品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月14日
株式会社関塚商店
東京都青梅市野上町2-3-7

4013101003726 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,839,397 -
単価契約
契約金額は予定
総額

とびっこ醤油漬他37品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月14日
丸宮食品株式会社
埼玉県さいたま市見沼区御町1-37

4030001008028 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,259,208 -
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年１２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

内地米

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月14日
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の出町3-9

7021001043228 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,321,920 -
単価契約
契約金額は予定
総額

ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ瞳孔計他6品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月14日
アイティーアイ株式会社埼玉支社
埼玉県上尾市原新町8-12

9310001000026 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,159,100 - 確定契約

炊飯釜洗浄機３号の撤去及び設置

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月16日
大里商事株式会社
東京都豊島区東池袋3-1-1

6013301002088 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,041,700 - 確定契約

賞状盆他79品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月21日
株式会社オマタ
埼玉県狭山市入間川3-35-14

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,709,004 - 確定契約

空調機の交換

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月23日
株式会社鈴工設備
神奈川県川崎市幸区南加瀬3-14-3

3020002081265 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,694,692 - 確定契約

幸福度測定支援役務

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月23日
株式会社日立アドバンストシステムズ
埼玉県入間市豊岡1-3-22

9020001007950 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,165,500 -
単価契約
契約金額は予定
総額

掃除機他13品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月23日
プライムダイレクト株式会社
神奈川県相模市中央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,479,731 - 確定契約

保全警報装置（設置込み）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月23日
ＡＬＳＯＫ福島株式会社
福島県郡山市喜久田町字松ヶ作16-98

7380001006472 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,046,000 - 確定契約

介護事務管理士部外委託講習

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月23日
ヒューマンアカデミー株式会社
東京都新宿区西新宿7-5-25

4011101055952 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,078,000 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年１２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

医療事務部外委託講習

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月23日
ヒューマンアカデミー株式会社
東京都新宿区西新宿7-5-25

4011101055952 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,227,600 - 確定契約

穿刺部位圧迫ﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ他132品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月24日
アイティーアイ株式会社埼玉支社
埼玉県上尾市原新町8-12

9310001000026 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,230,904 - 確定契約

部外委託訓練（高所作業車運転技能講
習：移動式クレーン免許所持）他4件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月27日
一般財団法人江南クレーン教習所
埼玉県熊谷市成沢893

5030005014459 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

756,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

部外委託訓練（けん引免許）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月27日
株式会社コヤマドライビングスクール
東京都渋谷区神泉町11-1

6011001043618 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

484,356 -
単価契約
契約金額は予定
総額

部外委託訓練（移動式クレーン免許）他
１件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月27日
株式会社ＰＥＯ建機教習センタ
東京都千代田区丸の内1-8-3

4010501032909 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,028,800 -
単価契約
契約金額は予定
総額

空調機（設置込み）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月28日
太洋テクニカ株式会社郡山支店
福島県郡山市喜久田町卸1-40-1

8010701005693 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,850,000 - 確定契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年１２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

内装等改修工事（T-755）
航空自衛隊入間基地
令和3年12月3日～令和4年3月28日
建築一式、電気、管及び内装仕上

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年12月3日
株式会社槻川住建工業
埼玉県日高市旭ヶ丘105-2

9030001089781 一般競争入札 23,859,432 21,670,000 90.82%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号



令和３年１２月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

法人番号



令和３年１２月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号


